四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）职业英语赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）职业

英语技能赛项由四川省兴文县职业技术学校承办，将于 2024 年

12 月 19 日至 20 日在四川省兴文县职业技术学校举办，现将有

关事宜通知如下：

一、报到时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 19 日 13:30-16:00

2.地点：四川省兴文县职业技术学校一号楼

二、日程安排

1.2024 年 12 月 19 日 13：30-16:00 报到。

2.2024 年 12 月 19 日 16:00-16:30 抽签、赛前说明会。

3.2024 年 12 月 19 日 16:30-17:00“在线测评”检录。

4.2024 年 12 月 19 日 17:30-18:00“在线测评”。

5.2024 年 12 月 20 日 7:45-18:30“情境交流”与“职场应

用”竞赛。

6.详细日程安排以报到日发放的《竞赛指南》为准。

—2—

三、食宿安排

1.住宿安排

承办方将在“2024”年四川省职业院校技能大赛中职职业英

语赛项”工作群（QQ 群，群号 673848921）提前公布协议酒店地

理位置、联系方式、房间价格等信息，各参赛队根据参赛情况自

行预订酒店，费用自理。同时，承办校负责对接各参赛学校同志

的相关信息也会在赛项 QQ 群中公布，请各参赛校在对接时注意

核对人员信息，预防网络、电信诈骗。

2.用餐安排

领队、指导教师和参赛选手可以在学校食堂三楼扫码付费用

餐，也可自行安排餐食，请关注交通和食品安全。赛事进行期间

被封闭在赛场、备赛区域的选手，由主办方统一安排用餐。

3.交通环境

成贵高铁“兴文站”距离学校直线距离约 1.7 公里，可乘坐

公交“7 号线”在“职教中心”站下车；自驾车或包车的学校可

在导航软件中将目的地设置为“四川省兴文县职业技术学校”。

请各参赛学校注意交通安全，预防发生交通事故。

四、竞赛内容

1.在线测评（应知）。

2.情境交流。

3.职场应用。

具体内容请前往“四川职业教育技能创新中心”官网查看赛

项规程。

五、其他事项及说明

—3—

1.请认真学习 2024 年四川省职业院校技能大赛相关制度及

要求。

2.选手在报到时应提交以下材料。

（1）身份证复印件（A4 纸，正反面印在同一页）；

（2）学籍证明文件；

（3）大赛期间的人身意外伤害保险复印件。

以上证件原件备查。

3.选手比赛检录时需携带参赛证、身份证（原件）参赛。

4.各参赛队应实时关注比赛期间的天气情况，备好衣物和雨

具。参赛队指导教师如需观赛，请在指定位置就座，并保持安静。

5.根据 2024 年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛

学校须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

6.为确保竞赛有序、顺利进行，更好的为参赛院校提供竞赛

期间的各项服务，请参赛队领队提前进入“2024 年四川省职业院

校技能大赛中职职业英语赛项”工作群（QQ 群，群号 673848921）。

7.报名及参赛咨询联系：陈笃 18990976120。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 10 日